各　　位
会 社 名

代表者名 代表取締役社長
（コード番号　６７７９　東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長

（ＴＥＬ．０３－５４５３－６７０９）

（注）前期実績(平成25年３月期)の数値は、会計方針の変更による遡及適用後の数値となっております。

以　上

２．差異の理由

売上高は前回予想から微減となりましたが、利益面では量産市場における市場価格の下落が進み、加えて
デジタルカメラ市場の大幅減産の影響を受けて、光学製品の売上が減少したこと等を主因として、前回公表
予想と本日公表の実績に差異が生じました。

加 藤 啓 美

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

記

平成25年11月８日に公表した平成26年３月期通期(平成25年４月１日～平成26年３月31日)の連結業績予想
と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．平成26年３月期通期連結業績予想と実績との差異(平成25年４月１日～平成26年３月31日)

百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

平成26年5月12日

日 本 電 波 工 業 株 式 会 社
竹 内 寛

売上高 営業利益 税引前利益 当期利益
親会社の所有
者に帰属する

当期利益

基本的１株当
たり当期利益

△309 △219

円　銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 51,000 700 500 400 400 20.38

9.25

△219

△54.8%

181

増 減 率 △54.8% （％）

実 績（Ｂ）

△0.4% △65.7% △61.8%

191 50,774 240 181

増 減 額（Ｂ－Ａ） △226 △460

△289 △289 △14.75
(ご参考)前期実績
(平成25年３月期)

50,623 235 △37